
UCHWAŁA NR XXXVII/254/22 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć w przedszkolach i szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kiwity. 

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 2 i 3 lit. B i c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. Zm.) po zasięgnięciu opinii właściwych związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Kiwity obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych określonych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela o następującą 
liczbę godzin: 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kiwitach o 6 godzin. 

2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust.1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora, z tym, że obowiązuje tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi 
zastępstwo. 

§ 2. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela wynosi dla: 

1) nauczyciela pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, doradcy zawodowego – 22 godziny, 

2) nauczyciela przedszkola, oddziału przedszkolnego przy szkołach podstawowych pracujących z grupami 
obejmujących  dzieci 6-letnie i dzieci  młodsze – 25 godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/123/17 Rady Gminy Kiwity z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, pedagoga, logopedy, psychologa, doradcy zawodowego oraz 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin ( Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. Poz. 1657). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wojczulanio 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A776BB6-218C-4DF0-9DB2-458E5EBDB3A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


